

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะกาด สาย ๓ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลตะพง
อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖๑๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๔๐,๘๙๒.๐๘.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทรงพล ครีกรินทร์ ประธานกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายอาทิตย์ สีมาร์กษ์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายชลาวุฒิ ศิริมหา กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการตามงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2565

แผ่นที่ 1/2

ประเภทงานโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตะกาด สาย 3

สถานที่ หมู่ที่ 16 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ราคาน้ำมันขต่อ.เมือง 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ระยะทาง 270.00 เมตร

ผิองรอร 4.00 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางกลางป่า	540.00	ตร.ม.	1.77	955.80 ✓	1.3624	2.41	1,302.18 ✓	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 5 ซม.)	1,080.00	ตร.ม.	11.73	12,668.40 ✓	1.3624	15.98	17,259.43 ✓	
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีตบดอัดแน่น	54.00	ลบ.ม.	719.63	38,860.02 ✓	1.3624	980.42	52,942.89 ✓	
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ทช-2-201 (1)/45 แก้ไขครั้งที่ 1	1,080.00	ตร.ม.	495.06	534,664.80 ✓	1.3624	674.47	728,427.32 ✓	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	32.00	เมตร	276.69	8,854.08 ✓	1.3624	376.96	12,062.80 ✓	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	76.00	เมตร	195.16	14,832.16 ✓	1.3624	265.89	20,207.33 ✓	
7	งานหินคลุกปิดข้าง (แน่น)	7.00	ลบ.ม.	911.22	6,378.54 ✓	1.3624	1,241.45	8,690.12 ✓	
8	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
ราคาากลาง								840,892.08	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	617,213.80
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นขอให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทรงพล ศรีศรีกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาทิตย์ สิมารักษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชลาวุฒิ ศรีรักษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน